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Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Mileva, Aleksandra and Markovski, Smile (2012) Shapeless Quasigroups Derived by 

Feistel Orthomorphisms. Glasnik Matematicki, 47 (2). pp. 333-349. ISSN 0017-095X. 

http://eprints.ugd.edu.mk/708/  

 

Stojanovic, Igor and Markovski, Smile and Martinovska, Cveta and Mileva, 

Aleksandra (2012) Application of the progressive wavelet correlation for image recognition 

and retrieval from the collection of images. Technics Technologies Education 

Management, 7 (4). pp. 1550-1560. ISSN 1840-1503. http://eprints.ugd.edu.mk/5588/ 
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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Stojanov, Done and Mileva, Aleksandra and Koceski, Saso (2012) A new, space-efficient 
local pairwise alignment methodology. Advanced Studies in Biology, 4 (2). pp. 85-93. 
ISSN 1313-9495. http://eprints.ugd.edu.mk/107/  
 
Stojanovic, Igor and Mileva, Aleksandra and Stojanovic, Dragana and Kraljevski, Ivan 
(2012) Image Recognition by Using the Progressive Wavelet Correlation. International 
Journal of Image, Graphics and Signal Processing, 4 (9). pp. 1-7. ISSN 2074-9074. 
http://eprints.ugd.edu.mk/21/  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Bikov, Dusan and Stojanova, Aleksandra and Mileva, Aleksandra (2012) Software Tools 
for Learning “Computer Security” Course. In: 4th International conference Technics and 
Informatics in Education (TIO 2012), 1-3 June 2012, Cacak, R. Serbia. 
http://eprints.ugd.edu.mk/106/  
 
Mileva, Aleksandra and Markovski, Smile (2013) Quasigroup Representation of Some 
Feistel and Generalized Feistel Ciphers. In: ICT Innovations 2012: Secure and Intelligent 
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Systems. Advances in Intelligent Systems and Computing, 207. Springer Berlin 
Heidelberg, pp. 161-171. ISBN 978-3-642-37168-4. http://eprints.ugd.edu.mk/707/  

 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Zlatkovski, Dragi and Suteva, Natasa and Mileva, Aleksandra (2012) SQL Injection Test 
System for Students. In: 9th Conference for Informatics and Information Technology - 
CIIT 2012, April 19-22, 2012, Bitola, Macedonia. http://eprints.ugd.edu.mk/2853/  
 
Mileva, Aleksandra and Panov, Stojanche and Dimitrova, Vesna (2012) Frequency 
Distribution of Letters, Bigrams and Trigrams in the Macedonian language. Yearbook of 
the Faculty of Computer Science, 1 (1). ISSN 1857- 8691. http://eprints.ugd.edu.mk/9788/  
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  Вкупно поени 20 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/707/
http://eprints.ugd.edu.mk/2853/
http://eprints.ugd.edu.mk/2853/
http://eprints.ugd.edu.mk/2853/
http://eprints.ugd.edu.mk/9788/
http://eprints.ugd.edu.mk/9788/
http://eprints.ugd.edu.mk/9788/

